
UCHWAŁA NR XIV.89.2015
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1, art 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ((t.j..Dz. U. 2015r. poz. 1515) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r., poz. 87) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za jeden pojemnik z odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 21,00 zł za pojemnik o poj. 0,12 m3. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za jeden pojemnik z odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 42,00 zł za pojemnik o poj. 0,12 m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: JFNLA-HLAXY-WDFUY-TKESN-XGLDE. Podpisany Strona 1




